
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
Č.j.: UPCR-2021/69355 
 
Poskytnutí informací k inzerci projektu na podporu zaměstnanosti hendikepovaných 
osob 
 
Žádost: 
ze dne 28. 6. 2021 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Z informací dostupných z médií vyplývá, že Úřad práce České republiky – krajská 
pobočka v Karlových Varech na základě přímé objednávky nakoupil od společností 
MAFRA, a.s., IČO: 453 13 351, se sídlem Karla Engliše 519/11, Smíchov, 150 00 
Praha, inzerci projektu na podporu zaměstnanosti hendikepovaných osob za cenu  
ve výši 10.397 Kč. Inzerce byla hrazena z projektu „Zdravotní postižení není 
hendikep“ v Karlovarském kraji spolufinancovaného ze státního rozpočtu České 
republiky a Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost. Auditní orgán Ministerstva financí však při kontrole projektů 
spolufinancovaných z evropských fondů dospěl k závěru, že došlo k porušení ust.  
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „ZSZ“). V návaznosti na výše 
uvedené Vás žádám o zaslání veškerých rozhodnutí, protokolů či jakýchkoliv jiných 
dokumentů obsahující právní závěry auditního orgánu Ministerstva financí ve věci 
porušení ust. § 4b ZSZ.“. 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
Na základě Vaší žádosti Vám proto v příloze tohoto dopisu zasíláme požadované 
informace. 
 

Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky: xxx. 

 

Přílohy: dle textu 

 

S pozdravem 


